PAGE

(проект внесен Главой города Твери)

ТВЕРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«___» ______ 2018                                 г. Тверь                                                        № ___

О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 20.12.2017
 № 113(407) «О бюджете города Твери на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери

Тверская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Тверской городской Думы от 20.12.2017 № 113 (407) «О бюджете города Твери на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - решение) изменения:

1.1. Приложение 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение 10 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. Приложение 11 к решению «Ведомственная структура  расходов бюджета города Твери на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету и налогам (Дмитриев А.В.).

Председатель

Тверской городской Думы

              Е.Е. Пичуев

Глава города Твери

         А.В. Огоньков
СОГЛАСОВАНО: